

Patrik Wallgren, Senior full-stack-utvecklare med lång erfarenhet av .NET



Patrik är en full-stack-utvecklare med många års erfarenhet av utvecklingsprojekt på .NET-plattformen. De senaste åren har Patrik arbetat i webbutvecklingsprojekt och har bl.a. arbetat med C#, WCF, ASP.NET, ASP.NET MVC, JavaScript, JQuery och KnockoutJS. Patrik har goda kunskaper i systemutveckling med fokus på arkitektur, utveckling, databasmodellering och systemintegration.

Patrik har gedigen erfarenhet från bank, finans och försäkringsbranschen samt jobbat inom offentlig sektor, bl.a. Arbetsförmedlingen, där kundanpassade lösningar utvecklats från grunden

Färdigheter och egenskaper:

Patrik är prestigelös och lägger stor vikt vid att sprida positiv energi hos uppdragsgivare och kollegor, uppskattar att kunna ta snabba beslut, gillar när det händer saker runt omkring honom samt gillar att lösa problem tekniska så som organisatoriska.

Han ställer höga krav på sig själv och sin omgivning men tycker att det är viktigt att alla trivs och känner att de bidrar i arbetet.

Tidigare kunder:

Arbetsförmedlingen
Alecta
Bluestep
SBAB
SEB Trygg-Liv
Mackmyra
m.fl.

Utbildning:

Systemvetenskap, 160p vid Örebro Universitet (2001-2005)

Programspråk:

C# .Net, LINQ, T-SQL, HTML, XML/XSL/XSD, MVC Razor, JQuery, AJAX, JavaScript

Utvecklingsverktyg och

miljöer:

Visual Studio 2003-2015, SQL Server management studio 2003-2015, Oracle SQL Developer, TFS 2008-2015, Visual SourceSafe, Subversion, GIT, QC, Jira

Metoder & processer:

RUP, SCRUM, Kanban, TDD

Operativsystem:

Windows 2012 Server
Windows 2008 Server,
Windows 2003 Server,
Windows 2000 Server,
Windows XP

Tekniska plattformar &

Frameworks:

Entity Framework, .NET framework 2.0 - 4.4, SQL Server 2003 - 2012, SSIS, ASP.NET 2.0- 4.0, MVC, WCF 4.0, SOAP, Web Services, SOA

Tidigare arbetsgivare:

2017- Mainpipe AB
2015- 2017 R2M
2006- 2015 Releye AB

Sammanställning av tidigare konsultuppdrag

2015 - 2016: Arbetsförmedlingen - Faktura-hantering

BEHOV: Arbetsförmedlingens leverantörer krävde ett bättre systemstöd för hantering av ersättningar och fakturering.

LÖSNING: Lösningen byggde på ett MVC – arkitektur och Patrik ingick i ett team som ansvarade för affärslagret ner till datalager. Systemet innehåller många integrationer och är mycket affärskritiskt eftersom det används frekvent av Arbetsförmedlingens leverantörer.

TEKNIK: C#, ASP.NET, HTML, JavaScript, JQuery, AJAX, Visual Studio 2013, Web Services, Oracle SQL Developer, Git

ROLL: Systemutvecklare

2006 - 2015: Bluestep - Ärendehanteringssystem

BEHOV: Kunden hade behov av ett skräddarsytt ärendehanteringssystem för att hantera bolån och blacolån

LÖSNING: Patrik var med att utvecklat ett från grunden skräddarsytt ärendehanteringssystem för att hantera bolån och blacolån. Systemet är nära integrerat med kundanpassad CRM lösning. Systemet är mycket affärskritiskt och innehåller en mängd integrationer till exempel UC-kreditupplysningar, Infotorg-fastighetsinformation och Capitex boendekalkyl. Sedan 2012 har jag utöver rollen som utvecklare varit release- och lösningsansvarig. I den rollen arbetade jag med allt från krav och uppsättning av miljöer till dokumentation och datamodellering. Jag har även varit med att driva två större uppgraderingsprojekt av den befintliga CRM lösningen och då verkat som arkitekt och migrationsansvarig.

TEKNIK: C#, ASP.NET, ASP.NET MVC, Razor, HTML, JavaScript, AJAX, JQuery, Knockout JS, Visual Studio 2012, Web Services, TFS2012, SQL Server 2012

ROLL: Arkitekt, systemutvecklare

2012-2015: Alecta - Integration och automatisering

2010 - 2012: SEB Trygg liv – Integration av CRM och försäkringssystem

BEHOV: Kunden hade behov av integration mellan CRM och försäkringssystemen.

LÖSNING: Utvecklare av kundanpassat CRM system som samlar kundens pensions och kapitalförsäkringar. En viktig integration är mot en stordatormiljö som utgör kärnan i försäkringssystemet.

TEKNIK: C#, ASP.NET, HTML, JavaScript, JQuery, AJAX, Visual Studio 2010, Web Services, SQL Server 2008

ROLL: Systemutvecklare

2008-2010:Mackmyra – Betallösning för buteljering av whiskey

BEHOV: Att kunder själv skulle kunna boka buteljering och fatfyllning av whiskey

LÖSNING: Utvecklade en betallösning med integration till CRM – systemet, vilket förbättrade processen för buteljering och fatfyllning.

TEKNIK: C#, ASP.NET, HTML, JavaScript, JQuery, AJAX, Visual Studio 2010, Web Services, SQL Server 2008

ROLL: Systemutvecklare med kunden för att ta emot nya krav översätta detta till user stories.

Teknisk miljö: C#, ASP.NET, Web Services, TFS2010, SQL Server 2005-2008 R2, SSIS
Utfördes 2006-2012

2005 - 2006: XLNT Marketing

XLNT Marketing var ett callcenterföretag som hade kontor i Norrköping, Linköping, Västervik och i Köln (Tyskland). Jag ansvarade där för utveckling av det användargränssnitt som säljarna använde för att bearbeta kunder. Utöver det så ansvarade jag för att ta fram säljrapporter och fakturaunderlag.

TEKNIK: C#, ASP.NET, Visual Studio 2003

ROLL: Systemutvecklare

BEHOV: Kunden hade behov av att integrera sitt CRM-system med Outlook samt automatisering av filkonverteringar.

LÖSNING: Utvecklare av kundanpassat CRM system. En central del i systemet är en integration mot Outlook, där kundmail migreras från ett tiotal inboxar in till CRM-systemet. Vidare utvecklade jag även en automatiserad lösning att via Windows Services konvertera olika filtyper (Word, jpg, gif mm) till PDF.

TEKNIK: C#, ASP.NET, ASP.NET MVC, Razor, HTML, JavaScript, JQuery, AJAX, Knockout JS, Visual Studio 2012, Web Services, SQL Server 2012

ROLL: Arkitekt, systemutvecklare

2006 - 2013: SBAB - Kundanpassad CRM-lösning

BEHOV: Kunden hade behov av en integration mellan det nya kassasystemet och sitt nya affärssystem Dynamics Ax.

LÖSNING: Systemutvecklare för en kundanpassad CRM-lösning för SBAB:s kundtjänst. Ett system som ger handläggare en översikt över kundens engagemang samt tillhandahåller affärskritiska tjänster som inlåning och fondhandel med integrationer med Sparonline och OMX. Utöver rollen som utvecklare så hade jag nära kontakt med kunden för att ta emot nya krav samt diskutera lösningsförslag.

TEKNIK: C#, ASP.NET, HTML, JavaScript, JQuery, AJAX, Visual Studio 2010, Web Services, WCF, Sourcesafe, Jira, SQL Server 2008 R2

ROLL: Arkitekt, systemutvecklare